

2024111101199

Fastställelseintyg

VA Strategi Sverige AB (559271-4710)

Räkenskapsår 2023-07-01 – 2024-06-30

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Göteborg, 2024-10-15



Christina Gard, Styrelseledamot

Årsredovisning

för

VA Strategi Sverige AB

Org.nr. 559271-4710

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder konsultverksamhet och utbildning inom VA-juridik, VA-ekonomi och VA-strategi inom VA-området (VA-vatten och avlopp). Företaget utvecklar och licensierar även analysverktyg för VA-taxor.

Företaget säljer sina tjänster främst till kommuner och kommunala bolag i Sverige.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Christina Gard AB (556981-4154).

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är inne i en expansionsfas. Under året har omsättningen ökat, men även kostnadsmassan har ökat vilket lett till minskat resultat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 912 824	4 196 233	4 748 018	2 164 070
Resultat efter finansiella poster	41 856	780 771	751 389	536 807
Balansomslutning	1 890 853	1 946 570	2 110 679	1 068 638
Soliditet (%)	20,01	18,08	35,41	44,22

Kommentar flerårsöversikt

Räkenskapsåret som slutade 2021-06-30 var bolagets första räkenskapsår. Det var ett förkortat räkenskapsår, varför jämförelser med det året kan vara bristfälliga.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	190 619	4 577	245 196
Balanseras i ny räkning	0	4 577	-4 577	0
Årets resultat	0	0	26 287	26 287
Belopp vid årets utgång	50 000	195 196	26 287	271 483

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	195 196
Årets resultat	26 287
Summa	221 483

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	221 483
Summa	221 483

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 912 824	4 196 233
Övriga rörelseintäkter		49 930	10 662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 962 754	4 206 895
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 853 717	-1 348 285
Personalkostnader	2	-3 067 632	-2 077 150
Summa rörelsekostnader		-4 921 349	-3 425 435
Rörelseresultat		41 405	781 460
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 044	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 593	-790
Summa finansiella poster		451	-689
Resultat efter finansiella poster		41 856	780 771
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-770 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-770 000
Resultat före skatt		41 856	10 771
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 569	-6 194
Årets resultat		26 287	4 577

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	45 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	33 682	33 682
Summa finansiella anläggningstillgångar		78 682	33 682
Summa anläggningstillgångar		78 682	33 682
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 042 821	998 425
Övriga fordringar		46 990	4 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 440	14 870
Summa kortfristiga fordringar		1 114 251	1 017 407
Kassa och bank			
Kassa och bank		697 920	895 481
Summa kassa och bank		697 920	895 481
Summa omsättningstillgångar		1 812 171	1 912 888
SUMMA TILLGÅNGAR		1 890 853	1 946 570



Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		195 196	190 619
Årets resultat		26 287	4 577
Summa fritt eget kapital		221 483	195 196
Summa eget kapital		271 483	245 196
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		134 500	134 500
Summa obeskattade reserver		134 500	134 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		173 832	84 077
Skulder till koncernföretag		470 000	970 000
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		396 796	313 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		444 242	199 395
Summa kortfristiga skulder		1 484 870	1 566 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 890 853	1 946 570



Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	45 000	0
Utgående anskaffningsvärden	45 000	0
Redovisat värde	45 000	0

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	33 682	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	33 682
Utgående anskaffningsvärden	33 682	33 682
Redovisat värde	33 682	33 682

Underskrifter av årsredovisning

Ort:

Göteborg

Christina Gard

Datum som framgår av elektroniska underskrifter:

Styrelseledamot

Verifikat



Signerande parter

Christina Gard

Undertecknare

christina.gard@vastrategi.se

Undertecknad med BankID av Christina Emilia

Gard - 19800809****

Signerade 2024-10-15 10:20:25 CEST

IP 83.241.196.40

Edge, Windows

Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer. Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet så kan du även säkerställa dokumentets äkthet på: <https://app.cling.se/verify>

Händelser

2024-10-14
15:25:25 CEST

Dokument skickades till Christina Gard, christina.gard@vastrategi.se.

2024-10-15
10:19:56 CEST

Christina Gard har visat dokumentet 1 gång.

2024-10-15
10:20:25 CEST

Dokumentet undertecknades av Christina Gard.